
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA PER LA DIDATTICA 

 
 

 

  

Rep. n. 181-2019 - Prot. n. 2257 del 11/06/2019 Allegati 0 

Anno 2019 tit.      cl.    fasc.  

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica 
Rep. n. 153 - 2019 - Prot. n. 1965 del 22.05.2019, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 
titoli e colloquio per il reclutamento di n. 6 Tutor (2 Tutor in area matematica, 2 Tutor in area ingegneria 
dell’informazione e 2 Tutor in area informatica), riservato agli iscritti ai corsi di laurea e laurea magistrale e 
di dottorato del Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica dell’Università degli 
Studi dell’Aquila, per lo svolgimento di attività di tutoring alle ragazze del Pinkamp. 
VISTO il DDD n. 161-2019 del 03.06.2019 di ammissione dei candidati alla selezione in premessa; 
VISTO il D.D.D. n. 162-2019 – prot. n. 2106 del 03 giugno 2019 di nomina della Commissione giudicatrice  
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice  
ACCERTATA la regolarità formale del procedimento 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione in premessa 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
Punteggio minimo per l’attribuzione del corso è di 50 su 100 

 
COGNOME NOME punteggio 

Area matematica 

PORRINI SAMANTA 78/100 

DE SANTIS PAOLA 77/100 

PUCCI VALERIA 76/100 

POLELLA CHIARA 75/100 

CIAMPOLI  MICHELA 70/100 

Area Ingegneria 
dell’Informazione 
 

FLORENZAN REYES LUIS FELIPE 91/100 

SALUTARI AGNESE 61/100 

Area Informatica 

CECCHINI VALENTINA 76/100 

FIORE  MARIA MATTEO 76/100 

VALENTINI STEFANO 75/100 

 
 
Art. 3 - sono dichiarati vincitori i seguenti candidati con il punteggio sotto riportato: 
 
 

 
COGNOME NOME punteggio 

Area matematica 
PORRINI SAMANTA 78/100 

DE SANTIS PAOLA 77/100 



 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE  

DELL’INFORMAZIONE E MATEMATICA 
 

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA PER LA DIDATTICA 

 
 

 

  

Area Ingegneria 
dell’Informazione 
 

FLORENZAN REYES LUIS FELIPE 91/100 

SALUTARI AGNESE 61/100 

Area Informatica 
CECCHINI* VALENTINA 76/100 

FIORE  MARIA MATTEO 76/100 

*precede per età 

 
Art. 4 - vengono conferiti gli incarichi di tutor ai vincitori di cui all’art. 3 
 
Art. 5 - Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione nell’Albo ufficiale di Ateneo. 
 

L’Aquila, 11/06/2019 

 IL DIRETTORE 

f.to Prof. Guido Proietti 

 

 

 

 

Data pubblicazione all’Albo Ufficiale: 11 giugno 2019 

Data scadenza: 11 luglio 2019 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 
autografa è a adisposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


